
Tmel v prášku na vodní bázi.

Oblast použití: 
Vysoce jakostní tmel na dřevo v prášku na opravy a suky v hloubce do 15 mm. Je kompatibilní se všemi povrchovými nátěry.

Barevný odstín: 
420 Bílá, 421 Jasan, 422 Dub, 423 Dub přírodní, 424 Dub kouřový, 425 Dub větev, 426 Třešeň,  427 Merbau, 428 Černá.

Složení: 
Uhličitan vápenatý, síran vápenatý, 1,2-benzisotiazol-3(2H)-one.

Zpracování: 
Prášek smíchejte se studenou vodou v poměru 3 díly prášku s 1 až 1,5 dílem vody. Směs je okamžitě použitelná. Zpracujte
do 20 minut. Přebroušení je možné po cca 45 minutách. Zpracování při prostorové teplotě 5 °C až 30 °C.

Velikost balení a spotřeba: 
Balení vystačí na...*
0,1l Podle použití

0,5l Podle použití
* Průměrná spotřeba na jeden nátěr

 

Skladování a trvanlivost: 
Uchovávejte na chladném, suchém místě v uzavřené nádobě. Neomezeně skladovatelné v originálně uzavřeném obalu a při
správném uskladnění.

Likvidace: 
V souladu s místními, úředními předpisy. Suché zbytky výrobku mohou být předány do komunálního odpadu. Kód opadu:
EAK/EWC 08 01 11

GISCODE: 
CP1

Standardní věty o nebezpečnosti: 
Obsahuje 1,2-benzisothiazol-3(2H)-one. Může vyvolat alergickou reakci.
Na vyžádání je kodispozici bezpečnostní list.

Pokyny pro bezpečné zacházení: 
Uchovávejte mimo dosah dětí.

Zabraňte uvolnění do životního prostředí.

Odstraňte obsah/obal v souladu s místními/regionálními/národními/mezinárodními předpisy.

 

Pro dosažení optimálních výsledků dbejte pokynů v technických listech u všech používaných produktů. Tyto informace jsou
založeny na stavu našich současných poznatků a zkušeností, nezajišťují však žádnou záruku o vlastnostech produktu a
nezakládají žádný právní smluvní vztah. Zveřejněním tohoto technického listu ztratí všechny předchozí informace svoji

platnost.
Vytvořeno: 22.11.2021

337

Tmel na dřevo 337



LEINOS • Mgr. Ivo Blachut • Ratibořská 65/143 • 747 05 Opava, Česká Republika
Tel. (+420) 553 627 764 • www.LEINOS.cz • www.barvyleinos.cz • www.olejenadrevo.cz • info@blachut.cz


